Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 1807 CARBON

Installation instruction

SAIIUTA KIIII

3AIUTA JIBUTATEJIS
4 3 5 6 7

8§ 9 10 11 12 13 14

KpenneHusa nepegHein yacty 3awutbl KIT:

3 - nnacTnHa nepexogHas
12,14 - wan6bbl 10x30
13,15 - 6onTel M10x30

KpenneHue 3agHeit yactu sawmtbl KIMT:

1 - nnanka-kptoyok M10 L160
2 - nnaHka-kptoyok M10 L220
8,10 - wanbbl 10x30
9,11 - 6onTtbl M10x30

KpenneHne nepegHein 4acTtu 3alimThl ABUraTens:

6,7 - nnactuHbl M10 L40
20,22 - wanbsl 10x30
21,23 - 6ontbl M10x40

erl'l]'leHVIe 3afHeln YyacTu 3aLUmThbl ABUraTens:

4 - nnaHka-kpto4ok M10 L100
5 - nnaHka-kpto4yok M10 L140
3 - nnacTnHa nepexogHas

16,18,24,26 - wandbsbl 10x30
17,19,25,27 - 6ontbl M10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennit M10 He 0osiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



[lepen ycTaHOBKOM 3alTUTHI HEOOXOIUMO IEMOHTHPOBATH IMITATHBIN METATUTMYECKHAM
MBUTBHUK TIOJT IBUTATENIEM M IIACTUKOBBIN MBUTBHUK 01 OammiepoM. [locie yctaHoBkH
3alIUTHl BEPHYTh IJIACTHKOBBIN NBUIbHUK HA MECTO.

MecTO yCTaHOBKM NEPEAHUX KPEILT

e

~

gy G

; o
— . f'é

-
PP
Y\ -
I
[t

MecTO yCTaHOBKM 33IHUX KPEIUICHUI

€HMU 3allUTHI [

: .
A=)

"

3H_[I/ITBI KIIII.

BUTATCJIA.

NI

- 4
NCL 1D

%
P

e
" By
MecTto ycTaHOBKHM
MEPEXOTHON TUIACTUHBL.
K nepexonHon nnactune
KpEIUTCS 3a/IHsIs 4acTu
3aIUTHI IBUTATENS U
NIEPEIHSA YaCTh 3aIUThI

KIIIT.

‘,

JIJIs yCTAaHOBKH TIEPEXOTHOM IJIAaCTHHBI
HEO0OXO0IMMO 3aBECTH B OAJIKY C KaKI0H

C BOIUTENBECKON
CTOpPOHBI TIJIaHKA-

C maccaxupckon
CTOpPOHBI TIJIaHKa-
kproyok M10 L140 kproyok M10 L100
oy
S~
= =

3agnssa yacth 3auuThl KIII kpenurest ¢
BOJUTEIBCKON CTOPOHBI IIIIaHKOW-KPIOYOK
M10 L160,a c nacca)kupcKoi MIaHKOMN-

kproyok M10 L220 .
sy "N

[Tocne ycTaHOBKH 3alIMThl OOTSAHYTh BCE
TOYKHU KPEIUJIEHHS] U YCTAHOBUTD IMJIACTUKOBBIN
IBUIBHUK Ha MECTO.
3amura Ha 2BT006I/IJ'IC.

>

-~




